[23]

1662.

Ioannes Baptista Crisai parochus et archidiaconus.

Vicarius Georgius Spagnoli, cooperator Gabriel de Gabrielis,¹⁰³ primissarius Mathias Cuslin.

1673. Vicarius Petrus Milost.

1686. Vicarius Ioannes Baptista Clopetitz.

/Reverendus Stephanus Chiuch premissarius seu capellanus; obiit 23. februarii

1687./

1690. Vicarius Bernardus Fabiani, cooperator Blasius Iuch, primissarius Ioannes Michelitz.

1698. Primissarius Ioannes Balthasarus Arrardi.

1699. Vicarius Iacobus Lampretitz, cooperator Blasius Iuch, primissarius Ioannes Michelitz.

1701. Vicarius Iacobus Lampretitz, cooperator Blasius Iuch, praemissarius Lucas Milost.

/11. octobris 1702 obiit reverendissimus abbas Ioannes Baptista Crisai parochus Goritiae et Salcani et sepultus in ecclesia monialium sanctae Ursulae; vide librum mortuorum./

1703.

Philippus Sacri Romani Imperii comes de Strassoldo parochus.

Vicarius Iacobus Lampretitz, cooperator Blasius Iuch, primisarius Lucas Milost.

1710.

Marius Gibelli parochus et abbas.

Vicarius Laurentius Grapulini, cooperator Blasius Iuch, primissarius Lampretitz Iacobus.

1728.

Iosephus Sacri Romani Imperii comes Coronini parochus.

Vicarius Laurentius Grapulini, cooperator Ioannes Bresaucitz, primissarius Ioannes Milost.

1730. Vicarius Ioannnes Bassini, cooperator Ioannes Bresaucitz, praemissarius Ioannes Milost.

1734. Vicarius Mathaeus Criviz, cooperator Leonardus Bensa, primissarius Ioannes Milost.

1743. Vicarius Mathaeus Criviz, cooperator Blasius Bensa, primissarius Petrus Sebastianus Milost.

¹⁰³ Gabriel de Gabrielis je morda identičen z zgoraj omenjenim Gabrijelom Lampretičem.

1750.

PAROCHUS

illuminissimi et reverendissimi capitulares Goritiae.

Vicarius Mathaeus Criviz, cooperator Blasius Bensa, primissarius

Petrus Sebastianus Milost, filius Antonii¹⁰⁴.

1753. Vicarius Mathaeus Criviz, cooperator Blasius Bensa, primisarius Petrus

Milost, filius Lucae¹⁰⁵.¹⁰⁶

[24]

1757.

PAROCHUS

illuminissimi et reverendissimi capitulares Goritiae.

Vicarius Blasius Bensa.

Primissarius Petrus Milost.

Cooperatura verò anno ut supra 1757 est suppressa per decreta celsissimi et reverendissimi domini domini Caroli Michaelis, primi archiepiscopi Goritiae et Sacri Romani Imperii principis, considerantis, cooperaturam Salcanensem non fore utilem et necessariam, quatenus ecclesiae filiales huiusmodi plebis omnes eodem anno fuere sacramentatae et capellani curati ibidem commorantes, ut quilibet in suo districtu gregem sibi in partibus comissum spirituali cibo provideat. Idcirco cooperatura est suppressa, destructa et ad nihilum redacta, ac si numquam fuisse, prouti ex sequentibus emanatis decretis constat.